
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

3022-00 - Rotační vakuová vývěva CRVpro 2
Objednávací kód: 8010.3022-00

Cena bez DPH 1.935,00 Eur
Cena s DPH 2.341,35 Eur

Parametre

Rýchlosť čerpania [l/min] 50

Výveva Rotačná olejom tesnená

Konečný tlak [Torr] 2×10⁻³

Množstevná jednotka ks

Robustní vakuová vývěva CRVpro 2 patří do nové generace vysoce výkonných dvoustupňových rotačních vývěv Welch. Vývěva zaujme svou
dlouhou životností, absolutní spolehlivostí a nízkými nároky na údržbu.

 
Dlouhé životnosti a spolehlivosti bylo dosaženo díky těmto třem hlavním inovacím:

nízká provozní teplota, která snižuje potenciální korozní procesy a snižuje spotřebu oleje
velký zásobník na olej zajišťuje nízkou chemickou koncentraci, která přispívá k prodloužení intervalů pro výměnu oleje
speciální vnitřní opláštění zvyšuje chemickou odolnost čerpadla

 
Balení obsahuje:

Čerpadlo s motorem
3 napájecí kabely (EU/UK/US)
2 litry oleje



Středící kroužek se zachycovačem nečistot
Středící kroužek
2 uchycovací kroužky

 
Technické údaje

Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v cfm (l/min): 1,8 (50)

Konečný tlak [Torr]: 2×10-3

Napájecí napětí: 115 / 230 V, 50 / 60 Hz
Sací otvor: DN 16 KF
Výpustní otvor: DN 16 KF
Hladina hluku (dB): ≤50
Rozměry (š ×h × v): 380 × 138 × 235 mm
Kapacita oleje: 450 ml
Provozní teplota: 10 - 40°C
Hmotnost: 15 kg


